
 
                              Číslo dokumentu:  SEK1_12/02.09.2024              Počet stran: 1                             Počet příloh: 0 

 

Harmonogram prací SOČ (DMP) 

Školní rok 2024/2025 

24. a 25. 10. 2024 průběžné obhajoby SOČ na SPSCH (žáci 4. ročníků, kteří svou práci ještě neobhajovali 

před komisí SOČ nebo ji měli doplnit) 

Do 10. 1. 2025 odevzdání přihlášek do školního kola SOČ Ing. Buriánkovi 

Do středy 29. 1. 2025 (do 12:00) odevzdání vypracovaných prací SOČ Ing. Buriánkovi – odevzdává se 

1 výtisk + pdf verze, posudek externího konzultanta či posudek školního vedoucího. Práce se řídí 

pravidly DMP zavěšenými na stránkách školy či na SharePointu (Přihlášku ze stránek www.soc.cz 

odevzdávají až postupující žáci do okresního kola a žáci podpořeni JCMM) 

Pondělí 17. 2. až středa 19. 2. 2025 školní kolo SOČ na SPŠCH 

Březen 2025 okresní kolo SOČ (platí pro postupující ze školního kola SOČ) 

Do 31. 3. 2025 odevzdání prací DMP vedoucímu práce k maturitní zkoušce – 1 výtisk + v pdf či doc 

formátu zaslat na e-mail vedoucímu práce (4. ročníky) 

Duben – květen 2025 krajské kolo SOČ (platí pro postupující z okresního kola SOČ) 

Květen 2025 obhajoba DMP u maturitní zkoušky (platí pro 4. ročníky) 

červen 2025 celostátní kolo SOČ (platí pro postupující z krajského kola) 

 

Pozn.: SOČ – Středoškolská odborná činnost 

            DMP – dlouhodobá maturitní práce 

 

 

V Brně dne 2. 9. 2024                                                                                     Ing. Tomáš Buriánek 

http://www.soc.cz/

